
Minimum 70% 
de matière recyclée

Couvercles 
mono-PET

100 % 
Aluminium

pour vos plats cuisinés et préparations prêtes à cuire.

Une gamme complète de 5 formats,

de la portion individuelle au format familial 

Pensez aux etiquees associees‘ ‘
Gamme aluminium

avec couvercles



Des barquettes pour vos gratins, plats cuisinés et préparations prêtes 
à cuire à réchauffer au four :

Une gamme complète de 5 formats allant de la portion individuelle (580 ml) 
au format familial (2000 ml)

Des barquettes permettant de gratiner, cuire ou réchauffer jusqu'à 350°C

Une fermeture solide et sécurisée permettant un empilement en rayon

Des barquettes 100% aluminium, sans laquage, entièrement recyclables 
et intégrant 70% de matière recyclée

Des couvercles en mono-PET entièrement recyclables

LES AVANTAGES DE NOTRE GAMME

www.eds-emballage.com

ZI La Croix Biton 85660 Saint-Philbert-de-Bouaine

commercial@eds-emballage.fr02 51 41 36 38 

ACCOMPAGNEMENT

& CONSEILS

GESTION

PERSONNALISÉE

SERVICE CLIENT

 5j / 7j

DISPONIBLE LIVRAISON

EN STOCK 24 à 72 h

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Barquettes en aluminium operculables sous MAP également disponibles

BA580

BA725

BA940

BA1400

BA2000

150x120x50 mm

180x135x45 mm

235x140x45 mm

265x160x45 mm

290x190x45 mm

580 ml

725 ml

940 ml

1 400 ml

2 000 ml

1 part

1/2 parts

2/3 parts

3/4 parts

4/5 parts

DIMENSIONS CONTENANCES NOMBRE DE PARTS


	Page 1
	Page 2

