

Gamme aluminium avec couvercles

Une gamme complète de 5 formats,

de la portion individuelle au format familial

pour vos plats cuisinés et préparations prêtes à cuire.



66 Pensez aux étiquettes associées 🥍









LES AVANTAGES DE NOTRE GAMME

Des barquettes pour vos gratins, plats cuisinés et préparations prêtes à cuire à réchauffer au four :

- Une gamme complète de 5 formats allant de la portion individuelle (580 ml) au format familial (2000 ml)
- Oes barquettes permettant de gratiner, cuire ou réchauffer jusqu'à 350°C
- Une fermeture solide et sécurisée permettant un empilement en rayon
- Oes barquettes 100% aluminium, sans laquage, entièrement recyclables et intégrant 70% de matière recyclée
- Oes couvercles en mono-PET entièrement recyclables

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

	DIMENSIONS	CONTENANCES	NOMBRE DE PARTS
BA580	150x120x50 mm	580 ml	1 part
BA725	180x135x45 mm	725 ml	1/2 parts
BA940	235x140x45 mm	940 ml	2/3 parts
BA1400	265x160x45 mm	1 400 ml	3/4 parts
BA2000	290x190x45 mm	2 000 ml	4/5 parts

Barquettes en aluminium operculables sous MAP également disponibles



















SERVICE CLIENT

5j / 7j

(m) (g) (f) (www.eds-emballage.com